PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM

Secretaria de Administração

Estado de São Paulo

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

A Prefeitura de Mogi Mirim, através da Comissão Especial de Concursos Públicos,

torna público o que segue:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 28 de abril de 2024,

conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso

conforme o disposto no Capítulo 10, em especial item 10.3 do Edital de Abertura.

3 - Para a interposição de recurso referente ao gabarito o candidato deverá,

obrigatoriamente, acessar o link:

https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/830, preencher o

formulário próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias 2 e 3/05/2024,

das 09 às 16 horas, devendo utilizar um formulário para cada questão.

Mogi Mirim, 30 de abril de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM

Secretaria de Administração

Estado de São Paulo

                   ANEXO ÚNICO – GABARITOS CONCURSO PÚBLICO 02/2024

 EMPREGO  NÍVEL SUPERIOR

AGENTE DE DEFESA AMBIENTAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A B C C D D C B B D C A C A D D C B A C B D D B A C C A B D A D C D C B D C

ANALISTA DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C D D A D B C B B A D C C C D B D B D B C B C B D B A B A C B D A B D C A B B

ANALISTA EM GEOPROCESSAMENTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C D D A D B C B B A D C C C D B D B D C B A C D B A D B C C A A D D C B D A B

ANALISTA EM LICITAÇÕES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A B C C D D C B B D C A C A D D C B D A C D C B D C C B A D D C B C A D C A

ANALISTA EM RECURSOS HUMANOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C D D A D B C B B A D C C C D B D B D D C A D C B C A B A D B A C C A B D B C

ANALISTA JURÍDICO DO CREAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A B C C D D C B B D C A C A D D C B A C A B D B D C D B C D C C B A C D C A

AUDITOR FISCAL DE RENDAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C D D A D B C B B A D C C C D B D B D B C A D A C C A D B C A C A A D A B B A

DENTISTA CIRURGIÃO BUCO MAXILO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A B C C D D C B B D C A C A D D C B D A D B C D A D B C A B A C C D D B B A

DENTISTA CIRURGIÃO DA SAÚDE DA FAMÍLIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C D D A D B C B B A D C C C D B D B D D C A B D A D C B C A D C B B D A C B C

DENTISTA ENDODONTISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A B C C D D C B B D C A C A D D C B D A D B C D A D B C A B A A B A C A C B

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM

Secretaria de Administração

Estado de São Paulo

DENTISTA ESPECIALISTA EM PACIENTES ESPECIAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A B C C D D C B B D C A C A D D C B D A D B C D A D B C A B A A C C B A D C

DENTISTA PERIODONTISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A B C C D D C B B D C A C A D D C B D A D B C D A D B C A B A B A C D B A C

DENTISTA PROTESISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A B C C D D C B B D C A C A D D C B D A D B C D A D B C A B A A B C D B D A

ECONOMISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C D D A D B C B B A D C C C D B D B D D A B B B C A B C B D D C C A C B A A D

ESTATÍSTICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C D D A D B C B B A D C C C D B D B D A B C B B B C B C B B C A C A A D B D A

INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS – LIBRAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C D D A D B C B B A D C C C D B D B D B A C A D D B A C B D C C A B C B D D B

MÉDICO REGULADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C D D A D B C B B A D C C C D B D B D A C A B C A A B A B C C A C D D B A B B

MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C D D A D B C B B A D C C C D B D B D A C A B C A A B A B C C A C D A D B D C

SOCIÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C D D A D B C B B A D C C C D B D B D A C D D A B C D A C A B A D C C A A D D

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM

Secretaria de Administração

Estado de São Paulo

*questão 16 de auxiliar de farmácia - anulada

EMPREGO  NÍVEL MÉDIO

AGENTE DE CADASTRAMENTO MOBILIÁRIO E IMOBILIÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D A B C C D D C B B D C A C C B D A B B C A C D D A C B D

AGENTE FISCAL DE OBRAS E POSTURA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C D D A D B C B B A D C C C B D C A D D B B A D D B D B D

AUXILIAR DE FARMÁCIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C D D A D B C B B A D C C C * D C A D D C A B D C D A A B

COMPRADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C D D A D B C B B A D C C C B D C A D C A A B D D B D B D

TÉCNICO EM ALIMENTOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C D D A D B C B B A D C C C B D C A D D A C A B A B C C D

TÉCNICO EM GEOPROCESSAMENTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C D D A D B C B B A D C C C B D C A D A B C B D D A D C A

TÉCNICO EM LOGÍSTICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C D D A D B C B B A D C C C B D C A D C A A B C A D A B C